
 
 

ΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ 5 (πρώην ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ), 151 25 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΤΗΛ.: 210 61 83 538, FAX: 210 61 83 575 
www.obi.gr,  info@obi.gr 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ   ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 

 
Γ. Σταυρουλάκη 5, 151 25 Παράδεισος Αμαρουσίου 
Πληροφορίες: κ. Λ. Λαζαρίδου, Τμήμα Προμηθειών 
τηλ.: 210 6183555 
email: zlaz@obi.gr                                                                                                                     
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

                                                                                   
        Μαρούσι, 03/12/2021 

Αρ.Πρωτ.: ΚΠ: 15357/ΓΔ: 2249/ΟΔ: 1029 
                                                                       Προς: 

 α) «ΜΠΡΟΥΛΙΑΣ-ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» 
                  «ALL ABOUT BUSINESS LTD» 

                  Αιόλου 94, Αθήνα, 10555 
ΑΦΜ: 998622946, ΔΟΥ: Α΄ ΑΘΗΝΩΝ 

E-mail: info@allaboutbusiness.gr 
 

       β) «ENVIROMETRICS (ΕΝΒΙΡΟΜΕΤΡΙΚΣ) - ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» 
                   «ENVIROMETRICS Ε.Π.Ε.» 
                   Καρέα 20, Αθήνα, 11636 

ΑΦΜ: 999913919, ΔΟΥ: ΙΖ΄ ΑΘΗΝΩΝ 
E-mail: info@envirometrics.gr 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
Προμήθεια υπηρεσιών για το έργο συστημάτων διαχείρισης ISO22301:2019 και ISO45001:2018 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. τις διατάξεις του νόμου 1733/1987 «Μεταφορά Τεχνολογίας, Εφευρέσεις, Τεχνολογική Καινοτομία 

και σύσταση Επιτροπής Ατομικής Ενέργειας» (ΦΕΚ 171/Α/22,09,1987), 

2. τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄143), όπως ισχύει σήμερα, 

3. τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α΄145), 

4. τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ Α' 147/08-08-2016), όπως ισχύει 

σήμερα, 

5. τις διατάξεις της Κ.Υ.Α. 69966/02.07.2019 «Έγκριση Νέου Οικονομικού Κανονισμού Οργανισμού 

Βιομηχανικής Ιδιοκτησίας (Ο.Β.Ι.)» (ΦΕΚ Β’ 2839/05.07.2019), 

6. την από 08/11/2021 και με αριθ. πρωτ. ΓΔ.2015  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 

ΩΑ8Θ465ΧΗΥ-Τ1Χ), με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης ύψους 16.244,00€, 

 

 

 

http://www.obi.gr/
mailto:info@obi.gr
mailto:info@allaboutbusiness.gr
mailto:info@envirometrics.gr




 
 

ΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ 5 (πρώην ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ), 151 25 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΤΗΛ.: 210 61 83 538, FAX: 210 61 83 575 
www.obi.gr,  info@obi.gr 

 

 

 

 

(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), για το έργο των συστημάτων διαχείρισης ISO22301:2019 και 

ISO45001:2018, 

7. την από 15.11.2021 και με αριθ. πρωτ ΚΠ 14299/15-11-2021 πρόσκληση με θέμα: «Πρόσκληση για 

την υποβολή δικαιολογητικών και τεχνικοοικονομικής προσφοράς σχετικά με την ανάθεση της 

προμήθειας υπηρεσιών για το Έργο συστημάτων διαχείρισης ISO22301:2019 και ISO45001:2018», 

η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με αριθ. ΑΔΑΜ: 21PROC009535622  2021-11-15 και 

κοινοποιήθηκε στις υποψήφιες αναδόχους εξίσου στις 15.11.2021, 

8. το γεγονός ότι, δυνάμει της από 15.11.2021 και με αριθ. πρωτ ΚΠ 14299/15-11-2021 πρόσκλησης,  

ως κριτήριο ανάθεσης για την προμήθεια «Προμήθεια υπηρεσιών για το έργο συστημάτων 

διαχείρισης ISO22301:2019 και ISO45001:2018» ορίστηκε αυτό της πλέον συμφέρουσας από 

οικονομική άποψη προσφοράς αποκλειστικά βάση τιμής (σύστημα μειοδοσίας), 

9. την από 16-11-2021 και με αριθ. πρωτ.  ΚΠ 14414/16.11.2021 προσφορά της εταιρίας 

περιορισμένης ευθύνης με την επωνυμία «ΜΠΡΟΥΛΙΑΣ-ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ», 

10. την από 16.11.2021 και με αριθ. πρωτ. ΚΠ 14442/17.11.2021 προσφορά της εταιρείας 

περιορισμένης ευθύνης με την επωνυμία «ENVIROMETRICS (ΕΝΒΙΡΟΜΕΤΡΙΚΣ) - ΤΕΧΝΙΚΟΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ», 

11. το γεγονός ότι τα υποβληθέντα από τις υποψήφιες αναδόχους εταιρείες δικαιολογητικά 

συμμετοχής καθώς και οι τεχνικές τους προσφορές κατατέθηκαν εμπροθέσμως και σε 

συμμόρφωση με τα απαιτούμενα από την από 15.11.2021 και με αριθ. πρωτ ΚΠ 14299/15-11-2021 

πρόσκληση 

12. το γεγονός ότι η εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με την επωνυμία «ΜΠΡΟΥΛΙΑΣ-ΤΕΜΠΕΛΗΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά, καταθέτοντας οικονομική προσφορά συνολικής καθαρής αξίας δώδεκα χιλιάδων και 

εξακοσίων (12.600,00€) ευρώ έναντι της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας περιορισμένης 

ευθύνης με την επωνυμία «ENVIROMETRICS (ΕΝΒΙΡΟΜΕΤΡΙΚΣ) - ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ», η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικής καθαρής αξίας 

δέκα τριών χιλιάδων (13.000,00€) ευρώ. 

 

                                                                Αποφασίζουμε 

α) Την απόρριψη της από 16.11.2021 και με αριθ. πρωτ. ΚΠ 14442/17.11.2021 προσφοράς της ανώνυμης 

εταιρίας με την επωνυμία «ENVIROMETRICS (ΕΝΒΙΡΟΜΕΤΡΙΚΣ) - ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» με έδρα: Καρέα 20, Αθήνα, 11636, ΑΦΜ: 999913919, ΔΟΥ: ΙΖ΄ ΑΘΗΝΩΝ. 

 

http://www.obi.gr/
mailto:info@obi.gr




 
 

ΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ 5 (πρώην ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ), 151 25 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΤΗΛ.: 210 61 83 538, FAX: 210 61 83 575 
www.obi.gr,  info@obi.gr 

 

 

 

 

β) Την ανάθεση στην εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με την επωνυμία  «ΜΠΡΟΥΛΙΑΣ-ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ», με έδρα: Αιόλου 94, Αθήνα, 10555, ΑΦΜ: 998622946, ΔΟΥ: Α΄ ΑΘΗΝΩΝ,  για 

τη Προμήθεια υπηρεσιών για το Έργο συστημάτων διαχείρισης ISO22301:2019 και ISO45001:2018, με 

κόστος 12.600€ πλέον του ΦΠΑ. 

 

 Κατά της παρούσας απόφασης ανάθεσης, χωρεί, ενώπιον του Οργανισμού Βιομηχανικής 

Ιδιοκτησίας (ΟΒΙ), ένσταση του άρθρου 127 του Ν. 4412/2016. Η ένσταση του άρθρου 127 του Ν. 4412/2016, 

υποβάλλεται εντός πέντε (5) ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης ανάθεσης. Η άσκηση 

της ένστασης αυτής αποτελεί προϋπόθεση για την άσκηση των ενδίκων βοηθημάτων που προβλέπει η 

σχετική νομοθεσία. Πέραν από την ενδικοφανή αυτή προσφυγή δεν χωρεί καμία άλλη τυχόν προβλεπόμενη 

από γενική διάταξη ενδικοφανής προσφυγή ή ειδική προσφυγή νομιμότητας. 

                                                                                                                                
    Ο Γενικός Διευθυντής 

   
 
 

                                               Παναγιώτης Κανελλόπουλος 

http://www.obi.gr/
mailto:info@obi.gr



		2021-12-03T12:44:59+0200
	ZOUMPOULIA LAZARIDOU




